
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRACEMA

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.....•....• : 013/2022IPDOI

ORIGEM : DISPENSA DE LICITAÇÃO N° O 13_2022_PD

CONTRATANTE .•••••.•: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

CONTRAT ADA(O) ..... : LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA - ME

OBJETO ...••.•..•......•.•.•.: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA,
DESTINADA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

VALOR TOT AL .•.•.•.•..•..•••: R$ 10.200,00 (dez mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO .••..•.: Exercício 2023 Atividade 0101.041220100.2.001 Gerenciamento
Administrativo e Estratégi co da Secretaria de Adm. e Finanças, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Servo
tecnologia informaçâo/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$ 10.200,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2023 a 02 de Janeiro de 2024

DATA DA ASSINATURA •••...•••: 02 de Janeiro de 2023

RUA DELTA HOLANDA


